
Duathlon du colosse
TCSA   ·   dimanche 15 mai 2022

Résultats - Duathlon M  ·  2 pages

SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Duathlon M · 15/05/2022 23:25:23 · Page 1/2

Pl. Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps CAP1 T1 + Vélo T2 + CAP2

1 473 BOSSON FABIEN 1° Se-M/31 1h51'37,908 0h36'36 (1) 0h55'44 (1) 0h19'16 (1)
2 472 VINCENT Florent 2° Se-M/31 1h56'30,124 0h36'56 (2) 0h58'44 (2) 0h20'48 (2)
3 483 GAY FREDERIC Club des nageurs de la Possession 3° Se-M/31 2h02'31,765 0h38'47 (3) 1h01'55 (5) 0h21'49 (3)
4 535 AUDRIC Hubert Club Aquatique du Chaudron 4° Se-M/31 2h06'04,470 0h39'15 (5) 1h04'35 (10) 0h22'13 (4,
5 484 MACE Sebastien Club Aquatique du Chaudron 5° Se-M/31 2h06'54,453 0h41'30 (13) 1h01'13 (3, 0h24'10 (16,
6 520 LECUYER Francis LE CLUB TRIATHLON 1° Ve-M/36 2h07'31,560 0h42'15 (14) 1h01'49 (4, 0h23'26 (11)
7 528 CONTE Christophe 2° Ve-M/36 2h08'14,442 0h41'08 (12) 1h04'11 (7, 0h22'54 (8,
8 457 VAULEON Timothee Triathlon Club de Saint-Denis 6° Se-M/31 2h08'28,203 0h40'25 (9) 1h04'13 (8, 0h23'49 (12,
9 452 HOARAU LOUIS 7° Se-M/31 2h09'28,644 0h39'58 (6) 1h06'45 (18, 0h22'45 (5)

10 464 SGAMBATO Julien Triathlon Club de Saint-Denis 8° Se-M/31 2h10'06,856 0h40'28 (10) 1h06'17 (16) 0h23'21 (10)
11 470 MOREL JULIEN Triathlon Club de Saint-Denis 9° Se-M/31 2h10'55,866 0h43'12 (18) 1h04'50 (11, 0h22'53 (7,
12 501 LEBRETON Carl Triathlon Club de Saint-Denis 3° Ve-M/36 2h11'37,119 0h43'11 (17) 1h05'12 (12, 0h23'13 (9,
13 495 JEANNIC ERWAN Triathlon Club de Saint-Denis 4° Ve-M/36 2h12'17,142 0h40'42 (11) 1h06'19 (17) 0h25'16 (21,
14 491 FONTAINE Sébastien Bois De Nefles Triathlon 5° Ve-M/36 2h12'40,701 0h43'59 (21) 1h04'32 (9, 0h24'08 (15,
15 523 BLIN christophe 6° Ve-M/36 2h12'51,043 0h42'53 (15) 1h05'18 (13, 0h24'38 (20,
16 482 VARNET Ludovic 10° Se-M/31 2h13'04,823 0h39'08 (4) 1h09'51 (24, 0h24'04 (13,
17 481 GUILLOU Jonathan Leu Triathlon 11° Se-M/31 2h14'22,845 0h25'18 (22,
18 478 GUERIN thibault 12° Se-M/31 2h14'53,024 0h43'14 (19) 1h07'24 (20, 0h24'13 (17,
19 511 AUBERT Olivier LE CLUB TRIATHLON 7° Ve-M/36 2h15'10,565 0h44'01 (22) 1h07'04 (19, 0h24'04 (14,
20 499 BRUTIER TEDDY 8° Ve-M/36 2h15'24,163 0h43'01 (16) 1h05'43 (15) 0h26'39 (25,
21 454 FONTAINE Bryan 13° Se-M/31 2h17'02,509 0h44'20 (25) 1h05'41 (14, 0h27'00 (29,
22 498 AUDARD raphael 9° Ve-M/36 2h17'39,729 0h44'15 (24) 1h09'00 (22, 0h24'24 (18,
23 467 ADIA Florent 14° Se-M/31 2h18'50,909 0h40'01 (8) 1h11'50 (33, 0h26'58 (28,
24 506 LACOSTE BERTRAND 10° Ve-M/36 2h20'47,641 0h45'01 (29) 1h08'52 (21, 0h26'53 (27)
25 450 TRIBOULET Sidonie Club Aquatique du Chaudron 1° Ju-F/1 2h21'51,218 0h44'58 (27) 1h10'21 (25, 0h26'31 (24,
26 475 LEMOULLEC Thomas Triathlon Club de Saint-Denis 15° Se-M/31 2h22'43,645 0h43'53 (20) 1h11'59 (34, 0h26'50 (26,
27 460 SANTENE Alexandre Club Aquatique du Chaudron 16° Se-M/31 2h22'45,730 0h47'40 (35) 1h12'19 (36, 0h22'45 (6,
28 522 BETON JEAN ERICK Club Triathlon de Bras-Panon 11° Ve-M/36 2h24'06,747 0h45'01 (28) 1h10'59 (28) 0h28'05 (34)
29 500 HOAREAU Stéphane Mi 12° Ve-M/36 2h24'46,175 0h44'03 (23) 1h12'36 (37, 0h28'05 (35)
30 455 BIZZOTTO Fleur Club Aquatique du Chaudron 1° Se-F/5 2h24'55,740 0h46'43 (32) 1h11'06 (30, 0h27'06 (30,
31 459 PIGNOLET Christophe Club Aquatique du Chaudron 17° Se-M/31 2h25'01,062 0h46'46 (33) 1h10'38 (26, 0h27'35 (33,
32 503 PICHON stephane 13° Ve-M/36 2h25'46,281 0h45'08 (30) 1h12'08 (35, 0h28'28 (37,
33 480 FERRERE Ludovic Club Aquatique du Chaudron 18° Se-M/31 2h28'20,783 0h46'50 (34) 1h10'56 (27, 0h30'34 (49)
34 490 CORNILLE yannick 14° Ve-M/36 2h28'55,057 0h51'14 (51) 1h03'51 (6, 0h33'48 (56,
35 465 SOLE Ilphanne 19° Se-M/31 2h28'55,574 0h40'00 (7) 1h18'33 (48, 0h30'21 (48)
36 462 DUMONT Thomas 20° Se-M/31 2h28'57,187 0h48'40 (43) 1h15'50 (42) 0h24'25 (19,
37 502 NESSUS Olivier Triathlon Club de Saint-Denis 15° Ve-M/36 2h29'05,134 0h48'57 (45) 1h11'13 (31, 0h28'54 (39)
38 534 PRUGNIERES/ROUGER Run Sud Triathlon 21° Se-M/31 2h29'32,039 0h49'35 (48) 1h11'00 (29, 0h28'55 (40,
39 532 CYRILLE Philippe LE CLUB TRIATHLON 16° Ve-M/36 2h29'36,187 0h50'34 (49) 1h09'45 (23, 0h29'16 (44,
40 519 DEPUILLE Fabrice 17° Ve-M/36 2h30'00,550 0h27'17 (32,
41 479 LE MERRER GERALDIN 2° Se-F/5 2h30'19,327 0h49'16 (47) 1h13'47 (39, 0h27'14 (31,
42 536 TRIBOULET 18° Ve-M/36 2h32'33,793 0h48'18 (41) 1h13'24 (38, 0h30'50 (51,
43 504 HOARAU MICHELLE 1° Ve-F/13 2h35'52,628 0h48'12 (40) 1h19'33 (51, 0h28'06 (36,
44 527 JACQUES Jean-Marc An Triathlon Club de Saint-Denis 19° Ve-M/36 2h36'12,686 0h47'50 (37) 1h19'31 (50, 0h28'50 (38,
45 516 BAILLIEUX ANNE-CARO 2° Ve-F/13 2h36'36,496 0h48'09 (39) 1h18'30 (47, 0h29'56 (47,
46 476 GOUACHE Elodie Club Aquatique du Chaudron 3° Se-F/5 2h37'21,808 0h48'00 (38) 1h23'04 (58, 0h26'16 (23,
47 477 GADENNE Jean 22° Se-M/31 2h37'40,408 0h51'54 (53) 1h16'29 (44, 0h29'16 (43,
48 456 OLLIVIER ANTOINE 23° Se-M/31 2h37'50,623 0h44'56 (26) 1h22'14 (54, 0h30'38 (50,
49 497 MAHÉ ludovic Club Aquatique du Chaudron 20° Ve-M/36 2h39'29,362 0h47'41 (36) 1h22'37 (57, 0h29'10 (42,
50 463 RIVIERE Nicolas 24° Se-M/31 2h41'48,307 0h50'59 (50) 1h16'03 (43, 0h34'45 (59,
51 509 GUNEAU aude Triathlon Club de Saint-Denis 3° Ve-F/13 2h42'42,188 0h52'02 (55) 1h18'19 (46, 0h32'19 (55)
52 458 HOARAU GUILLAUME 25° Se-M/31 2h43'10,177 0h48'45 (44) 1h23'11 (59, 0h31'13 (53,
53 496 ANDRIEU HINAULT syl Triathlon Club de Saint-Denis 4° Ve-F/13 2h45'52,774 0h58'35 (63) 1h15'01 (41, 0h32'15 (54,
54 508 NAS DE TOURRIS Emm Triathlon Club de Saint-Denis 5° Ve-F/13 2h46'28,335 0h51'30 (52) 1h26'00 (64, 0h28'57 (41,
55 533 GORAGUER Yannick 21° Ve-M/36 2h47'24,855 0h48'22 (42) 1h23'13 (60, 0h35'49 (63,
56 526 BERTRAND Eric 22° Ve-M/36 2h48'22,257 0h59'04 (64) 1h15'01 (40, 0h34'16 (58,
57 524 ROBERT YVES 23° Ve-M/36 2h48'54,616 0h54'45 (57) 1h19'05 (49, 0h35'03 (62,
58 517 LACOSTE nicole 6° Ve-F/13 2h49'39,985 0h51'55 (54) 1h27'58 (65, 0h29'45 (45,
59 487 DESFETE Nicolas Run Sud Triathlon 24° Ve-M/36 2h50'32,929 0h49'04 (46) 1h30'25 (67, 0h31'02 (52,
60 461 MARCHAND Jennifer 4° Se-F/5 2h53'04,724 0h57'38 (59) 1h25'35 (63, 0h29'50 (46,
61 515 VILLETTE sebastien 25° Ve-M/36 2h53'05,987 0h58'30 (62) 1h19'46 (52, 0h34'48 (60,
62 512 GINER Jean Jacques 26° Ve-M/36 2h54'40,975 0h35'02 (61)
63 514 ROUSSEAU Olivier 27° Ve-M/36 2h58'42,456 0h57'13 (58) 1h22'27 (56, 0h39'01 (66)
64 469 HIBON Pascal 26° Se-M/31 3h02'21,390 0h58'30 (61) 1h22'19 (55, 0h41'31 (67,



SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Duathlon M · 15/05/2022 23:25:24 · Page 2/2

Pl. Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps CAP1 T1 + Vélo T2 + CAP2

65 525 BOUTET suzette Triathlon Club de Saint-Denis 7° Ve-F/13 3h03'09,448 0h54'36 (56) 1h34'37 (69, 0h33'55 (57,
66 494 ROUSSEAU Emmanuell 8° Ve-F/13 3h03'42,020 0h59'38 (65) 1h25'21 (62, 0h38'41 (65,
67 510 VINCENT KATELL 9° Ve-F/13 3h05'26,643 1h02'45 (68) 1h24'36 (61, 0h38'03 (64,
68 531 HUOT-JEANMAIRE Fran Club Aquatique du Chaudron 10° Ve-F/13 3h06'06,746 0h58'29 (60)
69 493 THIONG TOYE Bertran 28° Ve-M/36 3h09'37,019 1h00'48 (67) 1h17'54 (45, 0h50'53 (72,
70 453 ROBERT Emmanuelle Club Aquatique du Chaudron 5° Se-F/5 3h10'18,134 0h43'16 (69,
71 505 ROBERT Marie Hélène 11° Ve-F/13 3h11'37,573 1h00'09 (66) 1h28'39 (66, 0h42'48 (68,
72 530 DUFOSSE Laurent Ouest Run Triathlon 29° Ve-M/36 3h15'00,000 1h08'20 (70) 1h22'06 (53, 0h44'33 (70)
73 489 DOPPLER Krystel Bois De Nefles Triathlon 12° Ve-F/13 3h25'00,000 1h04'43 (69) 1h31'20 (68, 0h48'55 (71)

Abandons (1)
DNF 513 OMARJEE BILAL Club Triathlon de Bras-Panon Abandon 0h45'19 (31) 1h11'30 (32,


